УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

                                                                        п. Добринка

№    97                                                                                     от " 15 " ноября   2021 г.

	О внесении изменений в приказ управления финансов администрации  Добринского муниципального района от 07 ноября 2008 года  № 16 «О порядке завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов администрации Добринского муниципального района
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления финансов администрации Добринского муниципального района от 07 ноября 2008 года  № 16 «О порядке завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами» ( с учетом изменений 2012 год , 21 ноября ;2015 год, 11 февраля;2017 год, 02 февраля)следующие изменения:
   в приложении к приказу:
         абзац второй пункта 13 слова «счете 40201» заменить словами «казначейском счете N 032216 «Единый счет бюджета» (далее-казначейский счет  N 032216»;

           пункт 14 исключить;

           в пункте 15 слова «счет N 40201» заменить словами «казначейский счет N 032216)»;

           в пункте 16 слова «счет N 40201» заменить словами «казначейский счет N 032216)»;

2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Пчельниковой В.В.) обеспечить опубликование настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Добринского муниципального района.
 Начальник управления
финансов администрации

муниципального района                                                               Быкова О.А.

PAGE